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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72417027E

2. Data e Regjistrimit 17/12/2007
3. Emri i Subjektit Mulliri i Vjeter Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 07/12/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Berxull Berxull Rruga Dytesore Tirane - Durres, 
100m prane Ures Limuthit, Godine dy kateshe. 

134.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e prodhimit, perpunimit, tregetimit me shumice 
dhe pakice, Import-Eksport i kafes dhe nenprodukteve te 
kafese, caj it, kakaos, erezave, bukes, prodhimeve te brumit, 
pastave te fresketa, kekeve, embelsirave etj. Shitja me pakice 
nepermjet shperndarjes ( take away dhe delivery), te kafese 
dhe nenprodukteve te saj, bukes, embelsirave, produkteve te 
brumit dhe te sheqerit. Ne fushen e import-eksportit, 
prodhimit dhe tregtimit ( me shumice dhe pakice ) te te gjitha 
mallrave ushqimore , industriale, elektroshtepiake, 
farmaceutike, te fushes se ndertimit, imobiliare, makineri, 
pajisje dhe materiale mjeksore, bujqesore, per fushen e 
turizmit, te shendetsise, te arsimit dhe telekomunikacionit. 
Ne fushen e zhvillimit te turizmit, te hapjes se hoteleve, 
restoranteve, bareve, agjensive turistike, te udhetimit dhe te 
telekomunikacionit. Import-eksport dhe tregti me pakice te 
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lendeve djegese, naftes dhe nenprodukteve te saj. Ne fushen 
e ndertimit te te gjitha objekteve te banimit, turizmit, 
rrugeve, objekteve bujqesore, industriale, shendetesore etj. 
Dhenie me qera e ambjenteve dhe makinerive.
Lulëzim Huqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/06/2016 Deri: 07/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MelisaHuqi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 67.000.000,00 Natyre: 19.712.083,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët LulëzimHuqi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 67.000.000,00 Natyre: 19.712.083,00
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres  Nikel RINAS Aeroportin Nderkombetar i Tiranes " 
Nene Tereza" , Terminali i Pasagjereve, Njesia Nr. 1 dhe 
Njesia Nr.2, ne Zonen e Tranzitit 
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Zona 
kadastrale nr.8260, pasurianr.3/3-M2, dhe pasuria nr.3/305 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti FORD TRANSIT WF0 me 
Targe AB990EN 
Tirane Tirane  TIRANE Rr.Ali Demi 
Kukes  Shtiqen SHTIQEN Brenda Aeroportit të Kukësit, 
Njësia Administrative Shtiqen, Zona Kadastrale Nr. 3425, 
Nr. Pasurie Nr.773/3. 
Tirane  Berxull Berxull Volkswagen Caddy Van 2.0 TDI me 
targe AA 487 UC 
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Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sami Frasheri", Nr.Pasurie 
7/19-N2, ZK.8380, Tirane 
Durres  Nikel RINAS Aeroporti Nderkombetar i Tiranes 
"Nene Tereza", Nr. 11, Zone Tokesore 
Tirane  Berxull Berxull Volkswagen Caddy Maxi Van 2.0 
TDI me targe AA 475 UC 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Budi, 
tre njesi me Nr.Pasurie 4/505-Nr5, 4/505-Nr21, 4/505-Nr6 
Tirane  Berxull Berxull Automjet ATP, Mercedez Benz, 
Ngjyre e bardhe me targa AA762VL dhe nr.shasie 
WDB9066331S420474 
Durres Durres  DURRES Rruga Tregtare/1 me zone 
kadastrale 8513, pasuria nr 24/47, volumi 24, faqe 145 
Tirane  Berxull Berxull Automjet me targa AA 216 XC, 
Volkswagen Caddy Max Van 2.0 TDI 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 10,Rruga e 
Durresit,Pallati nr 58,me zone kadastrale 8380,nr 
pasurie1/195-N1, vol26, faqe223 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, rruga "Sami 
Frasheri", pallati 143, kati 1, pasuria nr.5/120-N19, zona 
kadastrale nr.8270, volumi 27, faqe 34 
Tirane Tirane  TIRANE Mëzez, Tiranë, Ndertesa me 
ZK.2679, Vol.37, Fq.79, me Nr.pasurie 12/34 
Tirane  Berxull Berxull Volkswagen Caddy Van 2.0 TDI me 
targe AA 473 UC 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Budi, Pallati Nr.19, Dyqani 
Nr.1 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Reshit 
Collaku, nr.pasurie 71126-N1 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e "Kavajes",  ndertese 
nr.97/1, kati 1, pasuria nr.4/94, zona kadastrale nr.8380, 
volumi 24, faqe 185 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bardhyl Nr.7, Pallati Nr.13, 
Kati 1, pasuria nr.6/40-N7, zona kadastrale nr.8370, volumi 
11, faqe 5 
Tirane  Berxull Berxull Mercedes Benz me targe AA 570 KS 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia nr 7, Rruga Muhamet 
Gjollesha ,pallati nr. 175,zk 8250 nr pasurie 3/164, volumi 
19, faqe 107 
Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Avni Rustemi, Godina Nr.7, 
prane Pazarit te Ri 
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Tirane  Berxull Berxull Nr.Pasurie  694/7-ND, Volumi 13, 
faqe 237, Zona Kadastrale 1167 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 9,Rruga e 
Barrikadave, vila Petrela ,hyrja nr.1,zk 8360, pasuria 7/18 
volumi19 faqe163 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Reshit 
Petrela, zona kadastrale 8340, me nuer pasurie 8/598 
Tirane  Berxull Berxull Nr pasurie 694/7-ND, Volumi 13, 
faqe 237, Zona kadastrale 1167 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter 
Bogdani, ZK.8270, Nr Pasurise 3/51, Vol.27, Fq.30. 
Tirane  Berxull Berxull Volkswagen Caddy Van 2.0 TDI me 
targe AA 449 UC 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip Volkswagen Caddy 
Van me targe AA 891 LX 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mulliri i Vjeter Sh.p.k
E-Mail: info@mullirivjeter.com  
Telefon:  0692020969 
Të Tjera: Ne ceshtjen me numer CN-453329-10-10 behet 
shenimi: Depozitimin prane institucionit te QKR-se vulen 
zyrtare te shoqerise ne  formen drejtekendshi me permasa 
65mm X 25mm.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-109225-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109699-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18DEEAB-491D-47F5-9DB9-24A49D5A546D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE64233-0A3D-4915-B9F8-69D1CF23DD11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF3AA73-A8A4-434E-9EEC-A6F12007131E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2C5271-D2CA-4871-B876-F58B6D6A851A
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Volkswagen TR 5703 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Volkswagen TR2502 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

31/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-114356-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shkoze, stacioni i fundit i autobuzit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137427-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Nr.143;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160172-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53079C1-ACF2-4CF3-AB1A-1F01B6121A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E105CC2-B5E6-4100-9208-6146F521F629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73048588-5BA2-49A4-AD5A-1034CD248C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9476798-CB58-4FF0-BE0D-12A331BF0BA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F688989B-33F7-465C-80CF-1DCE545CF08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3994F447-9213-4CDD-AA31-18B96FA251E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7427098-CA61-4EE2-B3E4-59AF230CA1D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AA9201-145D-4C88-9D3F-6F837A833CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE27DD2-83D9-46FE-9417-71B2DAD8BEA3
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-194910-12-08
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Mulliri i Vjeter Sh.p.k")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhyl  Nr.7, Pallati Nr.13, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-197306-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Volkswagen Caddy  TR 7259 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-281479-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Volkswagen Caddy , ATP, me targe TR 7032 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Volkswagen Caddy , ATP, me targe TR 7019 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-288763-09-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C78AF7E-C0ED-45DA-A3DF-875C82D954A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394A32B0-9BA7-4C37-BE4F-2AE5BC19A94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBE364B-ACAC-4188-9685-517EC3A90CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2946C4-9759-47D1-A1A3-0AB888CE6D28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4565269B-C4FC-47F3-A7F5-F71D66851634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487CF529-6F9C-44F3-8CC0-5695786925E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16239429-2647-4405-9C17-831029523EBB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Rruga Dytesore Tirane - Durres, 100m prane Ures Limuthit, Godine dy kateshe.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Volkswagen TR 5703 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Budi, Pallati, Classic Konstruksion;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shkoze, stacioni i fundit i autobuzit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-289881-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Budi, Pallati Classic Konstruksion, Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-453329-10-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me numer CN-453329-10-10 
behet shenimi: Depozitimin prane institucionit te QKR-se vulen zyrtare te shoqerise 
ne  formen drejtekendshi me permasa 65mm X 25mm.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4576 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1B4982-2AAF-4179-B482-05E4AC4899FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD975C1-CCE4-4E5D-9074-59CA5675E6E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFF2810-6C0D-432E-BEE0-6937C06E225A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9930D5EB-85AF-4E93-964B-D4A0D74ABA0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AD8157-C5B6-46C8-B93A-53DD60C26FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=292FBE19-C753-4788-98FA-8279F5C21DAD
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07/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-564617-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2011 per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise .
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetim i kafes etj.")          u be            ("Ne fushen 
e import-eksportit dhe tregtimit me shumice dhe pakice te kafese dhe nenprodukteve 
te saj. Ne fushen e import-eksportit, prodhimit dhe tregtimit te te gjitha mallrave 
industriale, ushqimore, elektroshtepiake, farmaceutike, te fushes se ndertimit, 
imobiliare, makineri, pajisje dhe materiale mjeksore, bujqesore, per fushen e 
turizmit, te shendetsise, te arsimit dhe telekomunikacionit. Ne fushen e zhvillimit te 
turizmit, te hapjes se hoteleve, restoranteve, bareve, agjensive turistike, te udhetimit 
dhe te telekomunikacionit. Import-eksport dhe tregti me pakice te lendeve djegese, 
naftes dhe nenprodukteve te saj. Ne fushen e ndertimit te te gjitha objekteve te 
banimit, turizmit, rrugeve, objekteve bujqesore, industriale, shendetesore etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Huqi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/12/2007")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Huqi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

12/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-582957-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
25.07.2011, për shtim të objektit, mbylljen e një adrese dytësore, hapjen e një adrese 
dytësore.
Objekti ishte            ("Ne fushen e import-eksportit dhe tregtimit me shumice dhe pakice te 
kafese dhe nenprodukteve te saj. Ne fushen e import-eksportit, prodhimit dhe tregtimit te te 
gjitha mallrave industriale, ushqimore, elektroshtepiake, farmaceutike, te fushes se 
ndertimit, imobiliare, makineri, pajisje dhe materiale mjeksore, bujqesore, per fushen e 
turizmit, te shendetsise, te arsimit dhe telekomunikacionit. Ne fushen e zhvillimit te 
turizmit, te hapjes se hoteleve, restoranteve, bareve, agjensive turistike, te udhetimit dhe te 
telekomunikacionit. Import-eksport dhe tregti me pakice te lendeve djegese, naftes dhe 
nenprodukteve te saj. Ne fushen e ndertimit te te gjitha objekteve te banimit, turizmit, 
rrugeve, objekteve bujqesore, industriale, shendetesore etj.")          u be            ("Ne 
fushen e import-eksportit dhe tregtimit me shumice dhe pakice te kafese dhe 
nenprodukteve te saj. Ne fushen e import-eksportit, prodhimit dhe tregtimit te te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B042E414-D2F0-4C40-B387-146B41525DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E5CE63-B676-4129-94CC-77D1A40C6F1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BFE8B1-566F-47F0-801B-A7E9FB896271
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gjitha mallrave industriale, ushqimore, elektroshtepiake, farmaceutike, te fushes se 
ndertimit, imobiliare, makineri, pajisje dhe materiale mjeksore, bujqesore, per 
fushen e turizmit, te shendetsise, te arsimit dhe telekomunikacionit. Ne fushen e 
zhvillimit te turizmit, te hapjes se hoteleve, restoranteve, bareve, agjensive turistike, 
te udhetimit dhe te telekomunikacionit. Import-eksport dhe tregti me pakice te 
lendeve djegese, naftes dhe nenprodukteve te saj. Ne fushen e ndertimit te te gjitha 
objekteve te banimit, turizmit, rrugeve, objekteve bujqesore, industriale, 
shendetesore etj. Bar - Kafe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Budi, Pallati Nr.19, Dyqani Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Budi, Pallati Classic Konstruksion, Kati I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632586-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese te ortakeve date 
12.12.2011 per hapjen e adreses se re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga E Kavajes  Ndertese Nr.97/1 Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-677708-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.02.2012 ku eshte vendosur 
shtim i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e import-eksportit dhe tregtimit me shumice dhe pakice te 
kafese dhe nenprodukteve te saj. Ne fushen e import-eksportit, prodhimit dhe tregtimit te te 
gjitha mallrave industriale, ushqimore, elektroshtepiake, farmaceutike, te fushes se 
ndertimit, imobiliare, makineri, pajisje dhe materiale mjeksore, bujqesore, per fushen e 
turizmit, te shendetsise, te arsimit dhe telekomunikacionit. Ne fushen e zhvillimit te 
turizmit, te hapjes se hoteleve, restoranteve, bareve, agjensive turistike, te udhetimit dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55223D6-FFF9-4A27-92FB-4D18EA303278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B96C29-9D01-4EE7-A185-CEFA44DED377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31193ED8-CF62-4446-89F1-06D6714525B0
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telekomunikacionit. Import-eksport dhe tregti me pakice te lendeve djegese, naftes dhe 
nenprodukteve te saj. Ne fushen e ndertimit te te gjitha objekteve te banimit, turizmit, 
rrugeve, objekteve bujqesore, industriale, shendetesore etj. Bar - Kafe")          u be            
("Ne fushen e import-eksportit, përpunim dhe tregtimit me shumice dhe pakice te 
kafese dhe nenprodukteve te saj. Ne fushen e import-eksportit, prodhimit dhe 
tregtimit te te gjitha mallrave industriale, ushqimore, elektroshtepiake, farmaceutike, 
te fushes se ndertimit, imobiliare, makineri, pajisje dhe materiale mjeksore, 
bujqesore, per fushen e turizmit, te shendetsise, te arsimit dhe telekomunikacionit. Ne 
fushen e zhvillimit te turizmit, te hapjes se hoteleve, restoranteve, bareve, agjensive 
turistike, te udhetimit dhe te telekomunikacionit. Import-eksport dhe tregti me 
pakice te lendeve djegese, naftes dhe nenprodukteve te saj. Ne fushen e ndertimit te te 
gjitha objekteve te banimit, turizmit, rrugeve, objekteve bujqesore, industriale, 
shendetesore etj. Bar - Kafe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-809216-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 1 date 30.05.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2011.Zmadhimi i kapitalit te shoqerise 
me fitimin e realizuar gjate vitit 2010 dhe vitit 2011.Caktimi i ekspertit kontabel 
Znj.Mimoza Memoçi per pergatitjen e raportit.Depozitimi i vendimit nr 2 date 10.06.2012 
ku eshte vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i raportit te ekspertit date 08.06.2012.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Huqi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("1.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Huqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Melisa Huqi")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("1.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Melisa Huqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A25A65E-F898-4EB7-8E4D-C7F85E6D6C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253631F0-2169-4D41-AFF2-0FED7ED5DE87
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-066330-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.04.2013 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Tregtare/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-135038-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.06.2013 ku eshte vendosur: – Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. –Caktimi i ekspertit 
kontabel Znj.Esmeralda Myftaraga  per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit te 
Zmadhimit te Kapitalit te shoqerise, date 31.05.2013. Depozitimi i vendimit te asamblese 
se ortakeve, date 15.06.2013 per miratimin raportit te zmadhimit te kapitalit. 
Vlera e kapitalit ishte            "3.000.000,00"          u be            "42.424.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "3.000,00"          u be            "42.424,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Melisa Huqi")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("19.712.083,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Melisa Huqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.500,00")            u be              ("21.212,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Huqi")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("19.712.083,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Huqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.500,00")            u be              ("21.212,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38F93D6-7FE7-49CF-9A7C-805BF7312E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6D323E-4354-45E8-8B99-B3C0DCCF550E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6409FE-8E85-4DCA-8FC1-28F0D1BA24B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080CAACE-E11A-40A6-B143-E52136BF5E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95408A8-F371-4C42-87B7-0DB063FA7611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95408A8-F371-4C42-87B7-0DB063FA7611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00ACB34-2607-4D1E-8717-4A5908CA1801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9CF65F0-8DE6-4551-B26F-D229DF9BCE21
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22/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-226213-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.10.2013 ku eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore , mbyllja e dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Volkswagen Caddy Maxi Van me targe AA 194 HR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Volkswagen Caddy Van me targe AA 195 HR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Volkswagen Caddy , ATP, me targe TR 7019 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Volkswagen Caddy , ATP, me targe TR 7032 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-244657-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.10.2013 per hapjen dhe mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen caddy, Van AA 461 HX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen caddy, Van AA 359 HX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
Volkswagen TR2502 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Volkswagen Caddy  TR 7259 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6DB7F2-C70F-4D13-9265-B0C5C1DEF5D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7460B9A9-AAED-4BE9-866F-FB6542D2D622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C42A3A-0299-492C-92A6-0294B585DDE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22BF0A7C-50E9-4BB2-931E-26108580C77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EF2627-D776-4FE0-BAED-CEC3AD6D0322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EF2627-D776-4FE0-BAED-CEC3AD6D0322
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22/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-263771-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se orakeve te shoqerise, 
date: 21.11.2013, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-352303-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 07.02.2014, ku eshte vendosur: 
Hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-519000-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Venidmit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 31.05.2014, ku është vendosur: Miratimin e Pasqyrave Financiare dhe rezultatin  e 
shoqërisë për vitin 2013. Të emërojë Zj.Mimoza Cara (Memoçi), Ekspert Kontabël i 
Regjistruar, për të kryer proçedurat për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i 
Raportit të Ekspertit Kontabëltë Regjistruar, datë 05.06.2014 për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të  shoqërisë, datë 10.06.2014, 
ku është vendosur: Miratimin e Raoportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "42.424.000,00"          u be            "74.274.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "42.424,00"          u be            "74.274,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230AD668-6A37-46E7-9133-F5A8A3C3C329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14941E1-EC51-47CD-BC5D-6E5B80DE3352
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Huqi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.500.000,00")            u be              ("37.137.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Huqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("21.212,00")            u be              ("37.137,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Melisa Huqi")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.500.000,00")            u be              ("37.137.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Melisa Huqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("21.212,00")            u be              ("37.137,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-542861-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.07.2014 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Barrikadave, Vila Petrela, Hyrja Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590668-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-738890-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.12.2014 per hapje e mbyllje 
adresash dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2A747F-EABE-4457-8BF6-4F868359F288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76722DAD-59B7-44DE-A724-5BF30DAC501B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5E617AA-A2B9-49BA-A4C3-FC0D875A1D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9655EFF-C317-4FF1-9705-FA0B88F40849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C94B808-FFE3-4FAD-AADF-28CFDCB6780A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A192923-26BB-449D-9A28-D29C9F25E2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EF2218-9452-4B0F-AE71-FA7F928C744A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy Maxi Van me targe AA 159 KO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
4576 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-747392-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.12.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Mercedes Benz me targe AA 570 KS;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859307-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-997064-04-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C06A71A-A5D1-4750-B8F7-4D5D01BAC651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C8AA93-B81F-4ED8-A4E9-5D9FF2C0C779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF3D588-826D-4EA9-9B90-8F187992EA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D060492-821B-4BF9-80C8-F86F203E527B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D060492-821B-4BF9-80C8-F86F203E527B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956DA334-B275-428B-B0B5-07809FD7474C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956DA334-B275-428B-B0B5-07809FD7474C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAF4BC4-160D-46B4-B30E-82DCF9EAEC07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A503E4F-2C50-4F01-AAA5-92FE726E3D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE175B44-8951-4770-A4F4-6F107FF100DC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2015, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 175;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-045317-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.05.2015 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga e Durresit, Pallati 58, Kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-076546-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.06.2015, të Asambles së 
Ortakeve ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Volkswagen Caddy Van me targe AA 891 LX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-089305-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.01, datë 15.05.2015, ku është 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC78D1F-8B46-4C49-951A-0F3844CD6938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75137C10-C1A8-4E22-A07C-7572A02ACDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917813A5-4832-4550-97B5-D3DE60ACFB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B5AF61-D080-409A-BBF8-6AD6CD3D8554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF154C97-9528-4188-8E82-78F885CADA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF154C97-9528-4188-8E82-78F885CADA72
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vendosur: Emërimi i ekspertes Znj.Mimoza Memoçi(Cara), për auditimin e pasqyrave 
financiare për vitin 2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mimoza Cara")                      Nga data 
"15/05/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-114751-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 27.5.2015, ku eshte 
vendosur: Caktimi i Znj. Mimoza Cara (Memoçi),Eksperte Kontabel e Regjistruar, per 
hartimin e raportit te kapitalit. Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 2.6.2015, ku eshte 
vendosur: Rritja e kapitalit. Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i 
raportit date 30.5.2015.
Vlera e kapitalit ishte            "74.274.000,00"          u be            "134.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "74.274,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "67.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Huqi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("37.137.000,00")            u be              ("67.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Huqi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("37.137,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Melisa Huqi")                    , Kontributi në para ishte                      
("37.137.000,00")            u be              ("67.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Melisa Huqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("37.137,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCDEA0E-F965-4E36-BEFE-08719BBE8E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCDEA0E-F965-4E36-BEFE-08719BBE8E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49D709E-0241-408B-9D78-BD7A4100D499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBE7278-E853-475D-A4D4-9191995D5AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC27806-6A27-40EA-AB2C-B50A29AD12D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30C9669-CCE4-464D-B451-C0D7FACBD6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227F7100-F620-4214-9313-D3100439A788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227F7100-F620-4214-9313-D3100439A788
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31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183749-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199925-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-287866-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
10.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga "Abdyl Frasheri", Pallati Nr.143, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha, Nr.143;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11A7834-F829-46D8-B0CD-2852E0F46F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=681A0DE4-441E-43FC-8380-45E0CCB57A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C975E4F-0452-402C-8D94-4D075EE0E5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C975E4F-0452-402C-8D94-4D075EE0E5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B824AA7-9ABE-4C51-A880-5D841E27BE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CABB7D6-6DDA-411E-9352-A0CBFAF67EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A6B64D-C8BF-4901-8F9E-A58BEFE82CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6C39E1-B840-47F9-A05A-B9F4014A1A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D77B16-8A0A-4AF6-B84A-5EDBB804A7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF35C0EE-5CB6-4859-85C0-AD7B359AA1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A92F90-1E4B-4450-BC72-E6B796AB7AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741411EC-1BCD-45D1-8C64-F86636D2CFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7B1DE6-3772-4415-8429-206B7561F584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7B1DE6-3772-4415-8429-206B7561F584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11B5B7D-59F1-40E5-911D-CC128DC76C27
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09/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-588759-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.03.2016 ku eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Reshit Collaku, nr.pasurie 71126-N1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Budi, tre njesi me Nr.Pasurie 4/505-Nr5, 4/505-Nr21, 
4/505-Nr6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-615318-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë  25.03.2016, ku 
është kërkuar: Saktësim adresash.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia nr 7, Rruga Muhamet Gjollesha ,pallati nr. 175,zk 8250 nr pasurie 3/164, 
volumi 19, faqe 107;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Zona kadastrale nr.8260, pasurianr.3/3-M2, dhe pasuria 
nr.3/305;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 9,Rruga e Barrikadave, vila Petrela ,hyrja nr.1,zk 8360, pasuria 
7/18 volumi19 faqe163;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 10,Rruga e Durresit,Pallati nr 58,me zone kadastrale 8380,nr 
pasurie1/195-N1, vol26, faqe223;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Tregtare/1 me zone kadastrale 8513, pasuria nr 24/47, volumi 24, faqe 145;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7800ADB-32F0-48BB-9E58-51F51FB26523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D3A4AA-C723-48F2-815C-69E7455B6A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D3A4AA-C723-48F2-815C-69E7455B6A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7C7652-3B29-4DAF-936E-82BACE717D91
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.10, Rruga e Durresit, Pallati 58, Kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.7, Rruga Muhamet Gjollesha, Pallati 175;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga Barrikadave, Vila Petrela, Hyrja Nr. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Tregtare/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-620651-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.03.2016 per emerimin e 
ekspertit Xhevdet Hyseni per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-627899-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakeve të Shoqërisë 
Nr.2, Datë. 12.10.2015, ku është vendosur: Largimin nga detyra e Ekspert Kontabel të 
shoqëris Znj. Mimoza Cara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Mimoza Cara")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9567D6BC-956B-4092-9681-3108608B12E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B331FDAE-5018-4801-9E0E-3546A4B4BE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B331FDAE-5018-4801-9E0E-3546A4B4BE06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067A17BC-405A-4F36-8F03-FE2BBF39C6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6DD212-A8E5-49CF-8002-52ED1C355681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171545E1-5C30-43BD-BDA4-898C7FB2AF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171545E1-5C30-43BD-BDA4-898C7FB2AF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CFBA77-D9AA-452D-B6D0-A676659B8DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7005C0F0-DE04-410A-B396-A7F538D88CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7005C0F0-DE04-410A-B396-A7F538D88CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87531AC8-6747-497A-A9EA-BE7633F8237C
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22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-762281-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.06.2016, te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur: Shtyrja e afatit te administratorit z.Lulzim Huqi, per nje 
periudhe kohore 5 (pese) vjet. Depozitim i vendimit date 20.06.2016, te asamblese se 
ortakeve, ku eshte vendosur:Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         Nr 
pasurie 694/7-ND, Volumi 13, faqe 237, Zona kadastrale 1167;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Huqi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("18/05/2011")            u be              ("14/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Huqi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("14/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779207-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849428-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkeses se Administratorit dt. 20.07.2016 per 
ndryshimin e tre ( 3 ) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, rruga "Sami Frasheri", pallati 143, kati 1, pasuria nr.5/120-
N19, zona kadastrale nr.8270, volumi 27, faqe 34;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e "Kavajes",  ndertese nr.97/1, kati 1, pasuria nr.4/94, zona kadastrale 
nr.8380, volumi 24, faqe 185;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9ABFE53-E33B-4797-9281-2DB7ED67966E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99474E4-7066-46E2-A1FC-A494266E9505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99474E4-7066-46E2-A1FC-A494266E9505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CD0DF1-2D5B-465B-B09F-62828ED114D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D52D744-9152-40DA-AEB8-F322592EE683
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhyl Nr.7, Pallati Nr.13, Kati 1, pasuria nr.6/40-N7, zona kadastrale 
nr.8370, volumi 11, faqe 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhyl  Nr.7, Pallati Nr.13, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
E Kavajes  Ndertese Nr.97/1 Kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga "Abdyl Frasheri", Pallati Nr.143, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852974-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-903357-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-194139-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.03.2017 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E86B955-12DD-4429-93CE-1120C11768CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EA96B0-9167-4377-9B91-46048FF44B5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662003A8-276E-4C40-B487-AD120925CD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662003A8-276E-4C40-B487-AD120925CD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597D21FE-FECA-45F0-9F51-061446DDC80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597D21FE-FECA-45F0-9F51-061446DDC80F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA75385-D5AC-4BDC-ADF6-1D4F502A31BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BB5CAD-D8E2-4808-BE07-7FB0DA0FB841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6765BD93-4158-4054-9D36-A4D1B13BCD72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A6A3BD-9ADF-40D2-BC5D-D13B930893C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAC8FA0-B258-40C0-A77F-DDF4805F3B4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C619487A-BF79-4628-8793-E23829142120
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Avni Rustemi, Godina Nr.7, prane Pazarit te Ri;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373554-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Reshit Petrela, zona kadastrale 8340, me nuer pasurie 
8/598;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405262-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFCD00D-1B42-403D-885F-6DC5A7DF5A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669B79FF-C608-46A5-AE20-E7AA5F187601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=669B79FF-C608-46A5-AE20-E7AA5F187601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBF0BE7-71CB-4E37-987E-7C223F44D779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5208108D-0261-45C7-8D14-F3CC27A843DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5208108D-0261-45C7-8D14-F3CC27A843DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E70A6E-275C-4B94-A95C-19E6B6C8C5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EED8F6A-0678-4A92-842A-3C1E846AA47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85AA06C-FFF6-481B-87B8-432820CE052F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE32E7F9-611F-49BF-A01D-4D16FD0430AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE32E7F9-611F-49BF-A01D-4D16FD0430AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4069F3CF-9162-4832-B414-7772ED69A8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C269891-F6B6-4A03-B9C9-98A8968ECA5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE88EE0-5638-4018-861E-C8C7B03734C9
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01/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-576864-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
30.11.2017, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sheshi Skenderbej, Zona Kadastrale 8150, Shtepiza nr.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-622850-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 10.01.2018, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sheshi 
Skenderbej, Zona Kadastrale 8150, Shtepiza nr.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-784146-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 10.05.2018 per hapjen e adreses 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Nr.Pasurie  694/7-ND, Volumi 13, faqe 237, Zona Kadastrale 1167;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEC3ED5-AFCE-479C-9B9D-2E732CA3F8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AEC3ED5-AFCE-479C-9B9D-2E732CA3F8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50ABA3E-0435-4922-8EAD-5FD4AD70E8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA0C2D1B-9CCB-4C42-A721-6CDDF5D94890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344D0559-A0DB-4556-B54E-D15DA08C3691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344D0559-A0DB-4556-B54E-D15DA08C3691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5ABBF1-7316-403B-A642-5B2B9A4F03BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD50F3A6-B614-4AFE-A109-BA26A0BCE58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD50F3A6-B614-4AFE-A109-BA26A0BCE58E
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29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839231-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
27.06.2018 per hapjen e 4 (kater) adresave dytesore dhe mbylljen e 5 (pese) adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Volkswagen Caddy Maxi Van 2.0 TDI me targe AA 475 UC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Volkswagen Caddy Van 2.0 TDI me targe AA 449 UC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Volkswagen Caddy Van 2.0 TDI me targe AA 473 UC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Volkswagen Caddy Van 2.0 TDI me targe AA 487 UC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Volkswagen Caddy Van me targe AA 195 HR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy Maxi Van me targe AA 159 KO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen caddy, Van AA 461 HX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip Volkswagen Caddy Maxi Van me targe AA 194 HR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen caddy, Van AA 359 HX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881906-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F43446FE-CFAF-4EC7-BA29-1D6007CCF750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78483C8A-FA07-48D8-9944-F1E05A72DCA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78483C8A-FA07-48D8-9944-F1E05A72DCA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9167B5B-EDC6-4C3C-BF56-029602F7CF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BA9A53-53E9-496B-8F40-124347033305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C521DDF-106E-4191-A750-441BD941AD1D
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Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-990092-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
26.10.2018 per hapje te nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@mullirivjeter.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Automjeti Volkswagen Caddy Maxi Van me targe: AA 159 KO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-017946-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 22.11.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Automjet ATP, Mercedez Benz, Ngjyre e bardhe me targa AA762VL dhe nr.shasie 
WDB9066331S420474;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067739-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.01.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D64C3EF-9B60-4A88-8798-4653AC2A8739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DD2379-FD74-4D19-965A-893E56E02D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894D5DD7-D0BA-4C2F-8CC5-A5FA36D4C344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2979DC9-0A51-45AE-A44A-CD7511C282BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2979DC9-0A51-45AE-A44A-CD7511C282BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E0C090-7F06-4306-AE2E-6F1096EB5180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CB3572-8796-4CC2-B25C-B20DFA86D45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CB3572-8796-4CC2-B25C-B20DFA86D45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED060FF-D384-4471-BFBE-5179297D40D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC737CD2-BBE4-4051-9707-8436416607D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC737CD2-BBE4-4051-9707-8436416607D5


27

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Nr.Pasurie 7/19-N2, Zk.8380;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-083436-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.01.2019, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sami Frasheri", Nr.Pasurie 7/19-N2, ZK.8380, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Nr.Pasurie 7/19-N2, Zk.8380;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-087210-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.01.2019, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Automjet me targa AA 216 XC, Volkswagen Caddy Max Van 2.0 TDI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Automjeti Volkswagen Caddy Maxi Van me targe: AA 159 KO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F086E72D-D637-4992-826B-22E179E4B653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6713A23-5B57-4071-81F2-30058369267D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6713A23-5B57-4071-81F2-30058369267D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD20A68-18A0-4652-9DF3-29A43D8043C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA3622F-E225-44CE-80A1-73F6FE754312
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35621347-FFBF-45D3-87F4-E30C839C4074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35621347-FFBF-45D3-87F4-E30C839C4074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF994E1-10B4-439D-831B-08228E7349EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF994E1-10B4-439D-831B-08228E7349EC
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-138205-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.03.2019 ku është vendosur: Nga 
zeri Rezerva te tjera do te terhiqet nje shume prej 32.400.000 leke dhe do te kalohet te zeri 
i Fitimit te Pashperndare.Shuma e cila rezulton tek Fitimi i Pashperndare prej 32.400.000 
leke do ti shperndahet ne forme dividenti, ortakeve te shoqerise ne perputhje me perqindjet 
mbi kuotat e zoteruara te kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-258304-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.07.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e import-eksportit, përpunim dhe tregtimit me shumice 
dhe pakice te kafese dhe nenprodukteve te saj. Ne fushen e import-eksportit, prodhimit dhe 
tregtimit te te gjitha mallrave industriale, ushqimore, elektroshtepiake, farmaceutike, te 
fushes se ndertimit, imobiliare, makineri, pajisje dhe materiale mjeksore, bujqesore, per 
fushen e turizmit, te shendetsise, te arsimit dhe telekomunikacionit. Ne fushen e zhvillimit 
te turizmit, te hapjes se hoteleve, restoranteve, bareve, agjensive turistike, te udhetimit dhe 
te telekomunikacionit. Import-eksport dhe tregti me pakice te lendeve djegese, naftes dhe 
nenprodukteve te saj. Ne fushen e ndertimit te te gjitha objekteve te banimit, turizmit, 
rrugeve, objekteve bujqesore, industriale, shendetesore etj. Bar - Kafe")          u be            
("Ne fushen e import-eksportit, përpunim dhe tregtimit me shumice dhe pakice te 
kafese dhe nenprodukteve te saj. Ne fushen e import-eksportit, prodhimit dhe 
tregtimit te te gjitha mallrave industriale, ushqimore, elektroshtepiake, farmaceutike, 
te fushes se ndertimit, imobiliare, makineri, pajisje dhe materiale mjeksore, 
bujqesore, per fushen e turizmit, te shendetsise, te arsimit dhe telekomunikacionit. Ne 
fushen e zhvillimit te turizmit, te hapjes se hoteleve, restoranteve, bareve, agjensive 
turistike, te udhetimit dhe te telekomunikacionit. Import-eksport dhe tregti me 
pakice te lendeve djegese, naftes dhe nenprodukteve te saj. Ne fushen e ndertimit te te 
gjitha objekteve te banimit, turizmit, rrugeve, objekteve bujqesore, industriale, 
shendetesore etj. Bar - Kafe. Dhenie me qera e ambjenteve dhe makinerive.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CB83D0-927E-4AFD-931E-1C8E54C5A77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3ABBB74-B3A3-417A-9E05-728C8FD68534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D780C8-B005-4972-BCF5-1926C4336D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE3002F-A073-4055-8622-C03B1447B349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8C2E8F-1617-47C0-8C55-D5AF45A8B046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8C2E8F-1617-47C0-8C55-D5AF45A8B046
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260030-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim per Miratimin e PF 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raport i Ecurise se Veprimtarise.pdf
Mulliri i Vjeter Shenimet Shpjeguese 2018.pdf

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480258-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2020 ku eshte vendosur:Te 
emeroje Z.Xhevdet Hyseni, auditues ligjor me license nr.295 date 27.08.2012 per 
auditimin ligjor te pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486094-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, nr.4, datë 15.04.2020, ku është 
vendosur: Pakësim i i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e import-eksportit, përpunim dhe tregtimit me shumice 
dhe pakice te kafese dhe nenprodukteve te saj. Ne fushen e import-eksportit, prodhimit dhe 
tregtimit te te gjitha mallrave industriale, ushqimore, elektroshtepiake, farmaceutike, te 
fushes se ndertimit, imobiliare, makineri, pajisje dhe materiale mjeksore, bujqesore, per 
fushen e turizmit, te shendetsise, te arsimit dhe telekomunikacionit. Ne fushen e zhvillimit 
te turizmit, te hapjes se hoteleve, restoranteve, bareve, agjensive turistike, te udhetimit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AFD173-C93D-465F-BD37-34AA2AEDFFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2C996F-EF01-4A4B-B03A-67A62B3B0C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2C996F-EF01-4A4B-B03A-67A62B3B0C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47309E8C-77E2-46BA-8591-9098C096E273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389E150D-88DE-430C-BA3A-B570FB91EF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57A8B76-FA9A-4FC4-960C-BB25906FFC11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C18558C-6FBA-43A4-A2E4-97B55178E47E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6A0441-8F82-4BD7-911B-6F5840672279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A27E23-00E7-4017-9EF2-7E820B31AB62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DF3411-C536-45BB-80AA-FFCF65A6CE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B1D5A9-7B04-4F16-9355-26C1A960D6B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C653CE6-FD74-4791-994A-C79363CA156F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C653CE6-FD74-4791-994A-C79363CA156F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716609F5-EDEE-42A7-99C6-E00E78FFDE66
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te telekomunikacionit. Import-eksport dhe tregti me pakice te lendeve djegese, naftes dhe 
nenprodukteve te saj. Ne fushen e ndertimit te te gjitha objekteve te banimit, turizmit, 
rrugeve, objekteve bujqesore, industriale, shendetesore etj. Bar - Kafe. Dhenie me qera e 
ambjenteve dhe makinerive.")          u be            ("Ne fushen e import-eksportit, 
përpunim dhe tregtimit me shumice dhe pakice te kafese dhe nenprodukteve te saj. 
Ne fushen e import-eksportit, prodhimit dhe tregtimit te te gjitha mallrave 
industriale, ushqimore, elektroshtepiake, farmaceutike, te fushes se ndertimit, 
imobiliare, makineri, pajisje dhe materiale mjeksore, bujqesore, per fushen e 
turizmit, te shendetsise, te arsimit dhe telekomunikacionit. Ne fushen e zhvillimit te 
turizmit, te hapjes se hoteleve, restoranteve, bareve, agjensive turistike, te udhetimit 
dhe te telekomunikacionit. Import-eksport dhe tregti me pakice te lendeve djegese, 
naftes dhe nenprodukteve te saj. Ne fushen e ndertimit te te gjitha objekteve te 
banimit, turizmit, rrugeve, objekteve bujqesore, industriale, shendetesore etj. Dhenie 
me qera e ambjenteve dhe makinerive.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511827-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 19.05.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e import-eksportit, përpunim dhe tregtimit me shumice 
dhe pakice te kafese dhe nenprodukteve te saj. Ne fushen e import-eksportit, prodhimit dhe 
tregtimit te te gjitha mallrave industriale, ushqimore, elektroshtepiake, farmaceutike, te 
fushes se ndertimit, imobiliare, makineri, pajisje dhe materiale mjeksore, bujqesore, per 
fushen e turizmit, te shendetsise, te arsimit dhe telekomunikacionit. Ne fushen e zhvillimit 
te turizmit, te hapjes se hoteleve, restoranteve, bareve, agjensive turistike, te udhetimit dhe 
te telekomunikacionit. Import-eksport dhe tregti me pakice te lendeve djegese, naftes dhe 
nenprodukteve te saj. Ne fushen e ndertimit te te gjitha objekteve te banimit, turizmit, 
rrugeve, objekteve bujqesore, industriale, shendetesore etj. Dhenie me qera e ambjenteve 
dhe makinerive.")          u be            ("Ne fushen e import-eksportit, përpunim dhe 
tregtimit me shumice dhe pakice te kafese dhe nenprodukteve te saj. Ne fushen e 
import-eksportit, prodhimit dhe tregtimit te te gjitha mallrave industriale, 
ushqimore, elektroshtepiake, farmaceutike, te fushes se ndertimit, imobiliare, 
makineri, pajisje dhe materiale mjeksore, bujqesore, per fushen e turizmit, te 
shendetsise, te arsimit dhe telekomunikacionit. Ne fushen e zhvillimit te turizmit, te 
hapjes se hoteleve, restoranteve, bareve, agjensive turistike, te udhetimit dhe te 
telekomunikacionit. Import-eksport dhe tregti me pakice te lendeve djegese, naftes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D41AE94-0C3D-45BE-91F5-3BA690FDA148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B98557B-2DBF-436F-87F8-CACCEC9EFC9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEA85D5-4D6D-40D2-A28D-E4909BD00BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEA85D5-4D6D-40D2-A28D-E4909BD00BD4


31

dhe nenprodukteve te saj. Ne fushen e ndertimit te te gjitha objekteve te banimit, 
turizmit, rrugeve, objekteve bujqesore, industriale, shendetesore etj. Dhenie me qera 
e ambjenteve dhe makinerive. Bar - Kafe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520732-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2020, per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr.Ali Demi;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525759-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.06., datë 15.06.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e import-eksportit, përpunim dhe tregtimit me shumice 
dhe pakice te kafese dhe nenprodukteve te saj. Ne fushen e import-eksportit, prodhimit dhe 
tregtimit te te gjitha mallrave industriale, ushqimore, elektroshtepiake, farmaceutike, te 
fushes se ndertimit, imobiliare, makineri, pajisje dhe materiale mjeksore, bujqesore, per 
fushen e turizmit, te shendetsise, te arsimit dhe telekomunikacionit. Ne fushen e zhvillimit 
te turizmit, te hapjes se hoteleve, restoranteve, bareve, agjensive turistike, te udhetimit dhe 
te telekomunikacionit. Import-eksport dhe tregti me pakice te lendeve djegese, naftes dhe 
nenprodukteve te saj. Ne fushen e ndertimit te te gjitha objekteve te banimit, turizmit, 
rrugeve, objekteve bujqesore, industriale, shendetesore etj. Dhenie me qera e ambjenteve 
dhe makinerive. Bar - Kafe")          u be            ("Ne fushen e prodhimit, perpunimit, 
tregetimit me shumice dhe pakice, Import-Eksport i kafes dhe nenprodukteve te 
kafese, caj it, kakaos, erezave, bukes, prodhimeve te brumit, pastave te fresketa, 
kekeve, embelsirave etj. Shitja me pakice nepermjet shperndarjes ( take away dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F816FB8F-2582-4C26-AC03-2A9B27934474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77AC08E-41FC-4AA2-8C86-8F7BDDCAD09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28141949-CA29-436E-ABCB-FEB96A4364BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28141949-CA29-436E-ABCB-FEB96A4364BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D8385B-ABAC-42FE-8EA8-32D71BE0D704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D8385B-ABAC-42FE-8EA8-32D71BE0D704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4586C29-728C-4C33-A7C6-9B808BFD0EEA
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delivery), te kafese dhe nenprodukteve te saj, bukes, embelsirave, produkteve te 
brumit dhe te sheqerit. Ne fushen e import-eksportit, prodhimit dhe tregtimit ( me 
shumice dhe pakice ) te te gjitha mallrave ushqimore , industriale, elektroshtepiake, 
farmaceutike, te fushes se ndertimit, imobiliare, makineri, pajisje dhe materiale 
mjeksore, bujqesore, per fushen e turizmit, te shendetsise, te arsimit dhe 
telekomunikacionit. Ne fushen e zhvillimit te turizmit, te hapjes se hoteleve, 
restoranteve, bareve, agjensive turistike, te udhetimit dhe te telekomunikacionit. 
Import-eksport dhe tregti me pakice te lendeve djegese, naftes dhe nenprodukteve te 
saj. Ne fushen e ndertimit te te gjitha objekteve te banimit, turizmit, rrugeve, 
objekteve bujqesore, industriale, shendetesore etj. Dhenie me qera e ambjenteve dhe 
makinerive.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563716-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Mulliri i Vjeter Vendimi per Miratimin e Pasqyrave Financiare 2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Mulliri i Vjeter Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Raport i ecurise se Veprimtarise ekonomike.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572470-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.08.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Pjeter Bogdani, ZK.8270, Nr Pasurise 3/51, Vol.27, 
Fq.30.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33662568-97CA-4A28-A296-882DE6AE2F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33662568-97CA-4A28-A296-882DE6AE2F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8D3910-E3F9-4680-B7DB-E041F42A651C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7DCFC7-F81F-4142-B871-7D9149D4B0A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3ABEBF-C81E-4636-A0B1-362E29B63469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92DE35A-28B5-4F73-9D17-64937CCC1943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0098149E-69BD-4EBA-8D1A-686BCD6AACDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45ECBF76-9649-4913-94AE-A2B4CA8AA3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B999F6BB-405C-4458-9740-F44CA33E6493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D5398B-0AF2-4EA0-9011-7600EAC1E239
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624686-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
24.11.2020 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Aeroporti Nderkombetar i Tiranes Nene Tereza, Terminali i Pasagjereve, Njesia 
Nr.4, ne Zonen e Tranzitit, Kruje Rinas.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629677-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 07.12.2020, ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Huqi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/06/2021")            u be              ("07/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-731201-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.28.06.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0008B12B-C46E-499F-95F7-313761130386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18338B86-2235-4CF6-B3BF-A32F22F919B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18338B86-2235-4CF6-B3BF-A32F22F919B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F0BA6D-09A7-42E2-805E-F2EC2BCBABEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F0BA6D-09A7-42E2-805E-F2EC2BCBABEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0540080-3E55-4929-9ECB-FF4C8D9353C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BDC58F-5099-42E9-BED7-1FE7D2AA7528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BDC58F-5099-42E9-BED7-1FE7D2AA7528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363869AE-D10B-4146-A03E-95413DBF0C54
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Aeroportin Nderkombetar i Tiranes " Nene Tereza" , Terminali i Pasagjereve, Njesia 
Nr. 1 dhe Njesia Nr.2, ne Zonen e Tranzitit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741188-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.12.07.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Aeroporti 
Nderkombetar i Tiranes Nene Tereza, Terminali i Pasagjereve, Njesia Nr.4, ne Zonen e 
Tranzitit, Kruje Rinas.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755606-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.26.07.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Shtiqen;         SHTIQEN;         
Brenda Aeroportit të Kukësit, Njësia Administrative Shtiqen, Zona Kadastrale Nr. 
3425, Nr. Pasurie Nr.773/3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECA83E9-CE0B-4588-A74F-33D4BF60C622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ECA83E9-CE0B-4588-A74F-33D4BF60C622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACBE2AB6-4625-4A50-A38C-89580D896B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA157EAF-149A-4F51-B6FE-113D9418EB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F76EC6A-4518-4F28-B8F2-1A64DA232090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20180511-A28E-40FE-A805-9A17C269E9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20180511-A28E-40FE-A805-9A17C269E9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF99F9DB-0DAC-4272-B68D-32BE985BF375
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0916832E-B209-448D-BA24-3D823BD070FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0916832E-B209-448D-BA24-3D823BD070FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA00029-41A5-45A6-A481-64AF2D7C6C8F
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29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759148-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti i Ecurise se Veprimtarise Viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Mulliri Vjeter Shenimet shpejguese-Viti 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendim i Ortakeve per Miratim Bilanci.pdf

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781076-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
06.09.2021, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rr. Reshit Collaku, me Nr Pasurie : 7/135-N12(Vol.l7, Fq.41); 
7/463-N1 (Vol.33, Fq.l 1); 7/463-N2 (Vol.33, Fq. 12).;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801470-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.10.2021 per hapje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Pjetër Bogdani", Njësia Bashkiake Nr.5, ZK.8270, NR Pasurise 3/51, Vol.27, 
Fq.30. (Hyrja e Dytë);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7292FD-6280-42F1-93C9-6EDCAB552DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF06C35C-AC8C-464F-9E37-8354E5414A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D341166-5424-4052-808C-E053E7DF99AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D58964-4A7E-4875-83E6-DE981218A9EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C5D684-FE80-4FA4-B61C-0BB425553969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376D434D-52E8-442E-A258-BA1BAE05AC60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1E5B682-E34F-449E-A893-A6B497EE68B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51BF038-714C-4E81-A847-502942DF0207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C28CE6-8601-4217-BB5B-82C662AFA044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD602F56-3D4A-465B-A737-87FB824DD429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD602F56-3D4A-465B-A737-87FB824DD429
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808019-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 02.11.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.Depozitimi I kerkeses date 02.11.2021 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Aeroporti Nderkombetar i Tiranes "Nene Tereza", Nr. 11, Zone Tokesore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Pjetër Bogdani", Njësia Bashkiake Nr.5, ZK.8270, NR Pasurise 3/51, Vol.27, Fq.30. 
(Hyrja e Dytë);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838666-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.28.12.2021, për të hapur një adresë 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti FORD TRANSIT WF0 me Targe AB990EN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF9294F-77F5-4B12-841E-0451BDE7868B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2696BF-C5A7-4A1A-A889-71DF922E06EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB4A39E-A09D-494F-BB01-C09A377A6CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB4A39E-A09D-494F-BB01-C09A377A6CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B44658-3926-42F9-8D5D-34F4F76E260F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B44658-3926-42F9-8D5D-34F4F76E260F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AEDC51-82DC-4F85-8E1A-84F854ADE441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C197DE7-23F5-4A03-BDFB-D0650652D599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FCF5B3-4E39-42BE-BC14-84E34B57273C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C05DBB-8CF7-4733-8D30-ADE326E51E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C05DBB-8CF7-4733-8D30-ADE326E51E33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AE0763-C15B-4B53-819F-BCEF83FBFB96
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